

**Knud Nissen Invest ApS**  
**Ormhøjgaardvej 9**  
**8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 99 41 85**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 21/08 2016

---

Knud Nissen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 28. februar 2015 - 30. april 2016	8
Balance pr. 30. april 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Knud Nissen Invest ApS  
Ormhøjgaardvej 9  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 99 41 85  
Regnskabsår: 28. februar - 30. april  
Stiftet: 28. februar 2015  
Hjemsted: Horsens

### **Bestyrelse**

Frederikke Pontoppidan Nissen, formand  
Karen Margrethe Johansen  
Nicoline Lyrning Nissen

### **Direktion**

Knud Erik Nissen, direktør

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 2.629.614, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 44.971.212.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 28. februar 2015 - 30. april 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(26.608)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(50.175)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(76.783)</b>
Finansielle indtægter	2	4.271.144
Finansielle omkostninger	3	<u>(809.881)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.384.480</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(754.866)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.629.614</u></b>
Foreslået udbytte		500.025
Overført overskud		<u>2.129.589</u>
		<b><u>2.629.614</u></b>

**Balance pr. 30. april 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	5.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.000.000</u>
Andre tilgodehavender		21.281
Selskabsskat		156.089
<b>Tilgodehavender</b>		<u>177.370</u>
Værdipapirer		37.424.260
<b>Værdipapirer</b>		<u>37.424.260</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.388.332</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>39.989.962</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>44.989.962</u>

**Balance pr. 30. april 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		1.000.000
Overført resultat		43.471.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.025</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>44.971.212</u></b>
Anden gæld		<u>18.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>18.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>44.989.962</u></b>
Nærtstående parter og ejerforhold	7	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Kontant ved stiftelse 28. februar 2015	1.000.000	0	0	1.000.000
Tilgang ved spaltning	0	41.341.598	0	41.341.598
Årets resultat	0	2.129.589	500.025	2.629.614
<b>Egenkapital 30. april 2016</b>	<b>1.000.000</b>	<b>43.471.187</b>	<b>500.025</b>	<b>44.971.212</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	50.175
	<u>50.175</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	4.255.383
Valutakursgevinster	15.761
	<u>4.271.144</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	732.066
Rentetillæg selskabsskat	77.815
	<u>809.881</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	761.662
Regulering af udskudt skat tidligere år	(6.796)
	<u>754.866</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>
	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 28. februar 2015	<u>5.000.000</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>5.000.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b><u>5.000.000</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Lars Therkelsen ApS	Aarhus	32,5 %

## 6 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

50 A-anparter a kr. 1	50
999.950 B-anparter a kr. 1	<u>999.950</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2015/16</b>
	kr.
Tilgang ved stiftelse 28. februar 2015	1.000.000
Afgang i året	<u>0</u>
<b>Selskabskapital 30. april 2016</b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Knud Erik Nissen, Horsens  
Nicoline Lyhning Nissen, Aarhus  
Frederikke Pontoppidan Nissen, Horsens  
Olivie Lyhning Nissen, Aarhus  
Josephine Pontoppidan Nissen, København  
Victoria Pontoppidan Nissen, København